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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2019

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

CIOBANU I. CLAUDIU-DANIEL   1   B 9.36 - 9.809.36
V{DUVA L. ALESSANDRA-THEODORA   2   B 9.33 9.80 8.809.33
DUMITRU M.}. FLORIN ADRIAN   3   B 9.21 - 9.609.21
VASILE P IULIA-ANDREEA   4   B 9.03 - 8.409.03
RO}U E ANDREI-MARIUS   5   B 8.88 9.70 7.808.88
L{UTARU F.D. DARIUS-VALENTIN   6   B 8.88 9.55 9.208.88
POPA A.M. ROLAND   7   B 8.86 - 8.158.86
CORABIE A.D. ALEXANDRU-PARASCHIV   8   B 8.78 9.90 8.358.78
IANCU M. MARIA-ANDREEA   9   B 8.71 9.40 7.658.71
ULUCEANU F. MARIA-ALEXANDRA  10   B 8.66 - 10.008.66
R#PEANU P.L. LOUIS ANDREI  11   B 8.63 9.40 8.208.63
S#RBU C. ALEXANDRU-VL{DU|  12   B 8.30 8.90 8.608.30
MINEA C.V. CRISTINA-PAULA  13   B 8.30 7.05 9.008.30
ENE V. DANIEL-}TEFAN  14   B 8.28 8.05 9.108.28
POPA AV FLORIN-VALENTIN  15   B 8.26 7.60 7.658.26
OPREAN B. IULIA-BIANCA  16   B 8.11 8.15 8.108.11
GRUIA V. VLAD-ANDREI  17   B 8.06 8.85 6.658.06
PLOPEANU M. BIANCA-GEORGIANA  18   B 7.96 6.40 8.407.96
MOC{NICI M. COSMIN-MARIUS  19   B 7.90 7.35 7.95Rural 7.90
TR#NC{ G. ALEXANDRA-GABRIELA  20   B 7.83 9.50 6.807.83
CRE|U C ANDREI-MANUEL  21   B 7.78 - 9.207.78
GHERGHE V FLAVIUS-ADRIAN  22   B 7.48 8.45 7.157.48
RO}U G. DAN-ROBERT  23   B 7.35 7.45 8.207.35
GHIG{ V. S. IONU|  24   B 7.35 6.65 8.507.35
C{LIN A. ALIN-VALENTIN  25   B 7.18 8.60 6.657.18
TERHECI N. ION-DANIEL  26   B 7.18 5.70 6.85Rural 7.18
MIHAI D. GABRIEL-CRISTIAN  27   B 7.15 7.40 6.257.15
VLAD P PETRU-C{LIN  28   B 7.10 7.15 6.157.10
TOMA C. SILVIU-}TEFAN  29   B 7.08 7.00 8.557.08
CIOBANU A. E. VERONICA-MARIANA  30   B 7.05 6.80 8.507.05
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PISTRI|U M MARIUS  31   B 7.03 5.00 7.007.03
GHI|{L{U S.G. RADU-ANDREI  32   B 7.01 8.05 5.757.01
TINCA I.O. R{ZVAN-MIH{I|{  33   B 6.96 6.30 7.706.96
GRUIA C. ANDREI-CRISTIAN  34   B 6.80 - 8.506.80
COJOCARI G. GRIGORE  35   B 6.75 8.00 6.006.75
VL{DU| S.S. IULIAN-TEEDY  36   B 6.65 6.00 8.456.65
SGUR{ C. MIRCEA-CONSTANTIN  37   B 6.63 5.15 7.006.63
POPA F. DANIEL-FLORIAN  38   B 6.63 - 7.606.63
}TEF{NEL V R{ZVAN-FLORIN  39   B 6.60 5.35 9.40Rural 6.60
NICA D RAZVAN-GABRIEL  40   B 6.56 7.60 5.706.56

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,

Pagina 2

Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova


